



Trygghets- och delaktighetsberedning

Sammanträdesdatum

12 juni 2019

Paragraf

§ 11

Diarienummer KS-2019/943.119

Trygghets- och delaktighetsberedningens remissvar: Inför metoden Läsa för integration i Huddinge - motion väckt av Nujin Alacabek (V), Niklas Bougt (V), Olov Hamilton (V), Konrad Hylten (V) och Sonia Benavente (V)

Trygghets- och delaktighetsberednings beslut

Trygghets- och delaktighetsberedningen beslutar i enlighet med förvaltningens förslag till beslut.

Förslag till beslut

Trygghets- och delaktighetsberedningen beslutar att anta förvaltningens tjänsteutlåtande, daterat den 21 maj 2019, som sitt remissvar på motionen Inför metoden "Läsa för integration" i Huddinge.

Sammanfattning

Nujin Alacabek (V), Niklas Bougt (V), Olov Hamilton (V), Konrad Hylten (V) och Sonia Benavente (V), yrkar i en motion den 17 december 2018, att Huddinge kommun ska införa metoden Läsa för integration (LFI). Motionärerna menar att Huddinge kommun har en integrationsutmaning framför sig som innebär att kommunen måste arbeta på många olika nya sätt för att främja integrationen och att LFI-metoden är ett sådant nytt sätt.

LFI-metoden går ut på att en person läser högt, samtidigt som texten gestaltas av en improvisationsteater som barnen kan delta i, vilket ger en form av fyrdimensionell högläsning och praktisk träning. Metoden syftar till att ge barn ordets makt och en arena att agera på och därmed stimulerar läslusten och skapar läsvana hos deltagarna. Motionärerna föreslår att kultur- och fritidsnämnden får i uppdrag att starta en försöksverksamhet med LFI-metoden för barn mellan 3 och 11 års ålder samt att barns deltagande i försöksverksamheten ska vara avgiftsfri.

Kommunstyrelsens förvaltning anser LFI-metoden är en omfattande och ambitiös metod. För att metoden ska tas emot och implementeras som avsett förespråkas en kommungemensam samverkan snarare än att enbart en förvaltning arbetar med metoden.

Överläggning

I ärendet yttrar sig Nujin Alacabek Darwich (V) och Ingalill Söderberg (DP).

Härefter förklaras överläggningen avslutad.



Reservationer

Nujin Alacabek Darwich (V) lämnar in en reservation, se bilaga 11.1 till detta protokoll.



Huddinge

KOMMUNSTYRELSEN

PROTOKOLLSUTDRAG